13490 del 17/10/2023;  

▪ di conferire l’incarico individuale di docente per il Percorso di mentoring e orientamento relativo alla tipologia 1, 

alla docente Caminita Claudia c.f. CMNCLD90M48G348O per n. 60 ore ad € 42,00 (QUARANTADUE,00) per un 

importo pari a € 2.520,00(DUEMILACINQUECENTOVENTI/00) inteso quale importo lordo stato; 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente e Albo on line del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza